

Jeudi 04/12

4+2
OFFERTES



**Bordeaux Château
Gros Chesne
2024 AOP***

La bouteille de 75 cl :
3,58 € (1 L = 4,77 €)
Les 6 bouteilles dont
2 OFFERTES : 14,32 €
(1 L = 3,18 €) au lieu
de 21,48 € (1 L = 4,77 €)
n°5622141

4 ACHETÉES
+ 2 OFFERTES

2.39 ^{3.58}

Soit la bouteille

4+2
OFFERTES



**Bordeaux Château
de Sescas 2024 AOP***

Le bouteille de 75 cl :
4,18 € (1 L = 5,57 €)
Les 6 bouteilles dont
2 OFFERTES : 16,72 €
(1 L = 3,72 €) au lieu
de 25,08 € (1 L = 5,57 €)
n°5622419

4 ACHETÉES
+ 2 OFFERTES

2.79 ^{4.18}

Soit la bouteille

**Les vins,
champagne
& spiritueux
de fêtes**



**Crémant de Bordeaux
Brut Balard AOP***

75 cl (1 L = 6,65 €)
n°5603364

OFFRE FLASH

4.99



**Monkey Shoulder
Whisky***

70 cl (1 L = 32,50 €)
40 % Vol.
n°9637586

-2 € ^{24.75}

22.75



**Champagne
Brut Philippe
Lamarlière
AOC***

75 cl (1 L = 23,99 €)
n°5604297

OFFRE FLASH

17.99